令和元年 10 月 24 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。海外の要人がしばらく東京に滞在されている

のがニュースに。日本という国は、東方見聞録の黄金の国ジパングに由来するの

か、異国の方にはとても魅力的な感じ。確かに日本、東京は、設備も、おもてな

しの人も魅力的な国だと自信を持っていいと思います。

さて、各務原市からの情報を頂きました。

ご確認ください。

おはようございます。市役所より連絡がありました。

会員の皆様に情報共有をお願いします。

介護保険サービス事業者 各位

お世話になっております。

各務原市健康福祉部高齢福祉課の山田です。

標記の件について、積水化学工業株式会社よりお知らせがありましたので、情報

提供致します。ご不明な点等ございましたら、「積水化学工業株式会社 ポータ

ブルトイレ回収窓口（0120-011-578）」まで直接お問い合わせください。

よろしくお願いいたします。

 ***********************************************

各務原市健康福祉部高齢福祉課地域包括ケア推進室

主事 山田 真之介

〒504-8555 各務原市那加桜町１丁目６９番地

TEL 058-383-7258（直通）

FAX 058-383-6365

E-mail yamada-shinnosuke@city.kakamigahara.lg.jp

***********************************************